deponitista. tu nō es romae. qd tō
rūsio sua ip̄m̄b̄ cedēdis in e-
gadie et dubitat̄is uniformit̄ se
hēbit fā sibi ista positiōe tu es
rome. et fā depositiōe isti⁹ tu es
rome. et iō qd posuit vnu qd dicti
oni⁹ deposituit reliquā et erant
Tq⁹ suppono hāc regula posito
falso attingēt̄ mō est ī cōueniēt̄ cō-
cedē m̄pale p̄ acides eadē arte.
nō pl̄ de isti⁹. **N**d formas argu⁹
p̄nāpalui. vnu et vnu d̄m̄ est. Ad
h̄m̄ cī dī. **H**itita qd sicut illā
a erit. et qd ista fuit heri s̄p̄ta
ī p̄iecte. et n̄t alius. tūc ē mō ne
cessariū. s̄p̄tu m̄ p̄aricē fuit ver⁹
et h̄c sit vla. tū potuit nūq̄ fuisse
vda. vt d̄m̄ est ī arguto qd ea v̄itas
req̄nit v̄itātē vni⁹ de statō qd p̄t ecē
nē v̄ea p̄ p̄. **E**t ista rūsio fuit da-
ta m̄ facēdo arti⁹. et ad reducēt̄
arti⁹. qn̄ m̄t̄ cōn̄ rūsio; ista sita vnu
futur⁹ attingēt̄. qd ob sit fore. tēste
f̄st̄l̄ v̄ere a erit. et a p̄t nō enē
re. **A**redo qd a erit. et tū p̄t̄ nō enē
re. et bñ st̄t̄ fili⁹. **E**t tū dī ponā
īcē a p̄t̄ nō enēme dico qd hic sit
nova sp̄es positiōis. qd oppo to ei⁹
p̄us fuit posita. qd si ponat̄ ista a
erit. et p̄d̄ns deponet̄ sua qd dictio
a nō erit. vt p̄z ī sc̄da p̄la p̄cedent̄
arti⁹. **E**t p̄ vnu hecē negāda. ob si
nuta fore. qd hecē negāda si ponat̄
nō erit. qd ē oti⁹ positi⁹. **E**t dī
pponēdo ista sp̄one⁹ oppositū illi⁹
fuit a te heri cōcessi⁹. nūlla obligatio
ne tibi fā heri. heri ē s̄p̄t̄m̄s vnu.

et iō dōcēndā. **I**t qn̄ ar̄ heri erit.
fuit heri cōcessa a te. et heri heri
nūc fuit fā. qd falsū fuit heri cōces-
sū a te nūlla obligatioē tibi fā. Et
ult̄. **E**rgo male t̄ndisti heri qd p̄t̄
cedē. qd ē s̄p̄s ex posito et bñ cōces-
so. est tū v̄clu⁹ fā. et s̄p̄gl̄ p̄ am̄s.
p̄m̄ qd ī glā p̄t̄ arti⁹. qd dicit qd po-
sito vero ī p̄al̄ nō est ī quic̄e s̄tē
ī p̄ale p̄ ac̄. vnl̄q̄ nō sit ita p̄ma-
le t̄ndisti. posito tū casu admisso.
heri dī cōcedē. tu male t̄ndisti. **P**yp̄
ide p̄z ad 2m̄. ī rūsio ibi data⁹.

Nd qm̄ dico qd assūptū et fā. qd
ex dare duas sp̄ones qd p̄nt̄ cōvē
et tū nē s̄p̄t̄ v̄e nec successiue. Et
tūr̄ ē dare duas sp̄ones qd cōs̄t̄ v̄e
successiue. et s̄l̄ ē duas sp̄ones
qd cōs̄t̄ v̄e successiue. et tū nē utm̄
p̄s ī v̄era an̄ alia. **S**z hor nō ē ad
sp̄om̄. Et tū ad p̄t̄ ī v̄er⁹. et tūm̄
nō ē ī v̄er⁹. et tū p̄t̄ f̄n̄ v̄er⁹. **P**ro
istu. sor̄ ē p̄destiāt̄. qd da qd possit
f̄n̄ v̄er⁹ ī hoc sensu. qd heri est possib⁹
hor fuit v̄er⁹. et se⁹. fuit v̄er⁹. qd ī cō-
p̄iecte v̄er⁹. et v̄onēdo lȳ s̄cipit p̄ po-
sitiōis p̄nt̄is et negotiāt̄ p̄t̄l̄ v̄l̄ p̄
negatiōis p̄nt̄is et positiōis fūti⁹. **O**n̄
Am̄ ē. qd sit a ī istis ī quo s̄cipit
v̄er⁹. tūc an̄ a hec fuit bñ nō ē ī v̄er⁹
sit b̄ illa illa sp̄o. qd heri fuit v̄d̄ ab
etno. sor̄ nō ē p̄destiāt̄ et erit p̄
desmata s̄a p̄ te. qd ab etno dī sa-
uit ista cōplatinā. sor̄ nō ē p̄destiāt̄
tq̄m̄ b̄. et erit p̄desmata. et p̄ qn̄
nō hēbit v̄ta etno. **N**d qn̄ tū dī
qd hāc rūsio. fuit a et b̄ duo cō-
dictoria de futo. et sit a v̄er⁹ ī heri
stati. et b̄ p̄t̄ ī v̄er⁹ an̄s. qd p̄t̄ ī v̄er⁹